
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ  
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 

                       telefon 495 801 111, e-mail ku.prokralokraj@cuzk.gov.cz, ID datové schránky: ynmadqi      

 

Stránka 1 z 2 
 

Váš dopis značky  
Ze dne    
Naše sp. zn.     

Naše čj.  KÚ-01409/2025-660 
Počet příloh   
 
Vyřizuje  Petra Novotná 
Tel.    495 801 322 
E-mail   petra.novotna3@cuzk.gov.cz 
 
Datum a místo 15. 4. 2025, Hradec Králové 

  

 

 

Výzva k podání nabídky na koupi UPS APC 1500, IČ: 3000-500208-0000 
Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, nabízí k prodeji tento movitý majetek a za níže uvedených podmínek: 
 
1. Předmět: 

Předmětem nabídky je UPS APC 1500, IČ: 3000-500208-0000, datum pořízení 31. 12. 2007. 

 

Místem předání a převzetí je sídlo zadavatele na výše uvedené adrese.  

Po podepsání kupní smlouvy a uhrazení kupní ceny, bude podepsán protokol o předání 

a převzetí předmětu koupě. Odvoz majetku si zajišťuje na své náklady kupující. 

 

Informace o předmětu: 

Podrobnější informace podá nebo prohlídku v místě zadavatele zajistí Petra Novotná, 

tel.: 495 801 322, e-mail: petra.novotna3@cuzk.gov.cz. 

 

2. Zájemce: 

Nabídku může podat fyzická nebo právnická osoba. 

 

3. Obsah nabídky a způsob podání: 

Nabídka bude obsahovat: 

a) Identifikační údaje zájemce: 

- u fyzické osoby jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště, telefon,  

e-mail, 

- u právnické osoby název, IČ, sídlo, telefon, e-mail, kopii aktuálního výpisu 

z obchodního rejstříku). 

b) Přesné označení předmětu nabídky, tj. UPS APC 1500,  

inventární číslo: 3000-500208-0000. 

c) Nabídkovou cenu v Kč (v číselném i slovním vyjádření), nesmí být nižší než cena, která 

je za daný předmět obvyklá, tj. 2 500 Kč. Zadavatel je organizační složkou státu, 

neplátce daně z přidané hodnoty, a tudíž je cena bez vyčíslené DPH. 

d) Prohlášení o souhlasu se zpracováním osobních údajů ve znění: Podáním nabídky 

souhlasím se zpracováním poskytnutých osobních údajů výhradně za účelem 

vyhodnocení nabídek, k oznámení o vyhodnocení nabídek a ke kontaktu k uzavření 

kupní smlouvy. Beru na vědomí, že nabídka nebude vrácena a bude součástí spisu. 

 

mailto:ku.prokralokraj@cuzk.gov.cz


KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ  
Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 

                       telefon 495 801 111, e-mail ku.prokralokraj@cuzk.gov.cz, ID datové schránky: ynmadqi      

 

Stránka 2 z 2 
 

Po pominutí účelu zpracování a uplynutí lhůt spisového a skartačního řádu zadavatele 

budou poskytnuté osobní údaje zlikvidovány. 

  

Nabídka bude předložena pouze v písemné formě v jednom vyhotovení a v českém jazyce 

s vlastnoručním podpisem oprávněné osoby.  

 

Nabídku lze podat doporučenou poštou nebo osobně do podatelny Katastrálního úřadu pro 

Královéhradecký kraj, Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové.  

 

Podání musí být učiněno v zalepené obálce s výrazným označením: 

 

„NEOTVÍRAT -  Nabídka na koupi UPS APC 1500“ 

 

4. Kritéria pro hodnocení nabídek: 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je výše nabídkové ceny (nejvyšší cenová nabídka 

je nejvýhodnější). Při stejné výši nabídkových cen bude vybrána nabídka, která byla podána 

nejdříve.  

 

5. Uzávěrka pro podání nabídek je: 

 

24. 04. 2025 do 9.00 hodin 
 

6. Oprávnění zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky ověřit informace v nabídkách, 

- vyřadit nabídky s nižší cenovou nabídkou, než je stanovená cena, 

- zrušit toto řízení nebo odmítnout všechny nabídky. 

Uchazečům nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení. 

Nabídky včetně příloh se nevrací a zůstávají součásti spisu zadavatele. 

 

7. Výsledek hodnocení nabídek: 

Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky obdrží všichni zájemci elektronickou poštou nebo 

písemně do 30. 4. 2025. 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Bačina 
ředitel 

mailto:ku.prokralokraj@cuzk.gov.cz

		2025-04-15T12:00:13+0200
	Ing. Jaroslav Bačina




